®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 4 de enero de 2022

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de octubre de 2021 al 31 de diciembre de 2021, en este caso coincidiendo con el cuarto trimestre
del afio 2021, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017,
de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 15.739 284.140,40
Compras 21.589 (405.251,09) 18,7712
Ventas (18.519) 346.460,86 18,7084
Total Gastos Periodo (1.170,13)

Saldo Final Periodo 18.809 224.180,04




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL S.A. DESDE EL 1/10/2021 AL 31/12/2021

TITULOS EFECTIVO EN €

FECHA NUMERO DE

OPERACION Cciv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

SALDO INICIAL 15.739 284.140,40
01/10/2021 C - 2 112 15.851 19,04107 -2.132,60 282.007,80
01/10/2021 \ . 3 -260 15.591 19,07308 4.959,00 286.966,80
04/10/2021 C - 2 300 15.891 19,06000|  -5.715,00 281.251,80
05/10/2021 C - 1 17 15.908 19,00000 -323,00 280.928,80
05/10/2021 \ = 5 -543 15.365 18,98361| 10.308,10 291.236,90
06/10/2021 C - 4 528 15.893 18,90919  -9.984,05 281.252,85
06/10/2021 Y = 3 -332 15.561 19,15798 6.360,45 287.613,30
07/10/2021 C - 7 515 16.076 19,33777|  -9.958,95 277.654,35
07/10/2021 Vv - 1 -137 15.939 19,20000 2.630,40 280.284,75
08/10/2021 [ = 1 99 16.038 19,15000|  -1.895,85 278.388,90
08/10/2021 Vv - 3 -403 15.635 19,13797 7.712,60 286.101,50
11/10/2021 C = 1 150 15.785 19,30000|  -2.895,00 283.206,50
12/10/2021 Vv 5 3 -400 15.385 19,37300 7.749,20 290.955,70
13/10/2021 C - 3 120 15.505 19,57000  -2.348,40 288.607,30
13/10/2021 Vv = 7 -590 14.915 19,56381| 11.542,65 300.149,95
14/10/2021 C ) 5 613 15.528 19,61990( -12.027,00 288.122,95
14/10/2021 Vv - 1 -21 15.507 19,50000 409,50 288.532,45
15/10/2021 C = 2 250 15.757 19,53000|  -4.882,50 283.649,95
15/10/2021 \ - 7 -759 14.998 19,81423|  15.039,00 298.688,95
18/10/2021 [o; - 2 198 15.196 20,20051 -3.999,70 294.689,25
18/10/2021 \ E 3 -200 14.996 20,67500 4.135,00 298.824,25
19/10/2021 C - 4 463 15.459 20,12430|  -9.317,55 289.506,70
19/10/2021 \ - 6 -506 14.953 20,33933| 10.291,70 299.798,40
20/10/2021 C = 2 300 15.253 19,77500|  -5.932,50 293.865,90
20/10/2021 Vv - 2 -472 14.781 19,94470 9.413,90 303.279,80
21/10/2021 G “ 2 633 15.414 19,93025 -12.615,85 290.663,95
21/10/2021 Vv - 2 -207 15.207 20,05870 4.152,15 294.816,10
22/10/2021 c - 4 341 15.548 19,87331 -6.776,80 288.039,30
22/10/2021 v . 1 -50 15.498 19,95000 997,50 289.036,80
25/10/2021 c - 6 519 16.017 19,89383| -10.324,90 278.711,90
25/10/2021 v - 1 -57 15.960 20,10000 1.145,70 279.857,60
26/10/2021 c 2 3 450 16.410 19,97778|  -8.990,00 270.867,60
26/10/2021 v - 5 -399 16.011 20,05576 8.002,25 278.869,85
27/10/2021 c = 7 721 16.732 19,84327 -14.307,00 264.562,85
27/10/2021 Vv = 2 -27 16.705 19,51852 527,00 265.089,85
28/10/2021 c - 5 534 17.239 19,62575| -10.480,15 254.609,70
28/10/2021 v - 3 -275 16.964 19,66818 5.408,75 260.018,45
29/10/2021 C . 1 275 17.239 19,40000|  -5.335,00 254.683,45
29/10/2021 v - 1 -50 17.189 19,40000 970,00 255.653,45
01/11/2021 ¢ 2 1 50 17.239 19,75000 -987,50 254.665,95
02/11/2021 C - 4 425 17.664 19,57353|  -8.318,75 246.347,20
02/11/2021 v - 2 -69 17.595 19,61449 1.353,40 247.700,60
03/11/2021 [$ . 4 372 17.967 19,25296|  -7.162,10 240.538,50
04/11/2021 c - 1 50 18.017 19,30000 -965,00 239.573,50
04/11/2021 v = 2 -300 17.717 19,32500 5.797,50 245.371,00
05/11/2021 c 2 2 93 17.810 19,48441 -1.812,05 243.558,95
05/11/2021 \% - 5 -475 17.335 19,49474 9.260,00 252.818,95
08/11/2021 c ) 4 664 17.999 19,68012| -13.067,60 239.751,35
08/11/2021 v - 2 -99 17.900 19,67879 1.948,20 241.699,55
09/11/2021 C - 3 374 18.274 19,39305|  -7.253,00 234.446,55
09/11/2021 \ - 2 -700 17.574 19,46786 13.627,50 248.074,05
10/11/2021 C - 4 415 17.989 19,46386|  -8.077,50 239.996,55
10/11/2021 Y - 4 -423 17.566 19,44823 8.226,60 248.223,15
11/11/2021 [ 5 2 325 17.891 19,37308|  -6.296,25 241.926,90
11/11/2021 v - 2 -68 17.823 19,40294 1.319,40 243.246,30
12/11/2021 C = 3 152 17.975 19,39934|  -2.948,70 240.297,60
12/11/2021 \ - 1 -17 17.958 19,50000 331,50 240.629,10
15/11/2021 C = 2 40 17.998 19,16500 -766,60 239.862,50
16/11/2021 C - 4 483 18.481 19,21687|  -9.281,75 230.580,75
16/11/2021 v - 6 -525 17.956 19,27381|  10.118,75 240.699,50
18/11/2021 [ = 6 511 18.467 19,561252|  -9.970,90 230.728,61
19/11/2021 c 2 3 350 18.817 19,32857|  -6.765,00 223.963,61
22/11/2021 c - 4 560 19.377 19,14107| -10.719,00 213.244,61




22/11/2021 v 2 -387 18.990 19,10904]  7.395,20 220.639,81
23/11/2021 ¢ 5 432 19.422 18,74780]  -8.099,05 212.540,76
23/11/2021 v 5 -368 19.054 18,93560]  6.968,30 219.509,06
24/11/2021 c 1 251 19.305 18,70000]  -4.693,70 214.815,36
24/11/2021 Vv 3 -900 18.405 18,73889]  16.865,00 231.680,36
25/11/2021 c 1 375 18.780 18,75000]  -7.031,25 224.649,11
25/11/2021 v 2 -410 18.370 18,90610]  7.751,50 232.400,61
26/11/2021 c 11 966 19.336 18,80870] -18.169,20 214.231,40
26/11/2021 v 9 -381 18.955 18,85000]  7.181,85 221.413,25
29/11/2021 C 3 175 19.130 18,57857|  -3.251,25 218.162,00
29/11/2021 v 5 -521 18.609 18,23436]  9.500,10 227.662,11
30/11/2021 c I 50 18.659 18,35000 -917,50 226.744,61
30/11/2021 Vv 4 -675 17.984 18,40370]  12.422,50 239.167,10
01/12/2021 c 2 259 18.243 18,32432|  -4.746,00 234.421,10
01/12/2021 v 2 -188 18.055 18,37340]  3.454,20 237.875,30
02/12/2021 c 4 442 18.497 18,32579|  -8.100,00 229.775,30
02/12/2021 Vv 1 -14 18.483 18,45000 258,30 230.033,60
03/12/2021 ¢ 8 619 19.102 18,26226] -11.298,15 218.735,46
03/12/2021 v 5 -441 18.661 18,39875]  8.113,85 226.849,30
06/12/2021 c 1 55 18.716 18,05000 -992,75 225.856,55
06/12/2021 Vv 3 -344 18372 18,25276]  6.278,95 232.135,50
07/12/2021 € 2 100 18.472 18,27500  -1.827,50 230.308,00
07/12/2021 Vv 2 -310 18.162 18,38016]  5.697,85 236.005,85
08/12/2021 c 2 62 18.224 18,21129]  -1.129,10 234.876,75
08/12/2021 v 2 -185 18.039 18,29595]  3.384,75 238.261,50
09/12/2021 c 1 348 18.387 18,05000]  -6.281,40 231.980,10
09/12/2021 v 1 -209 18.178 18,15000]  3.793,35 235.773,45
10/12/2021 c 4 530 18.708 17,69075]  -9.376,10 226.397,36
10/12/2021 v 3 -342 18.366 1773363 6.064,90 232.462,26
13/12/2021 c 1 128 18.494 17,50000]  -2.240,00 230.222,26
13/12/2021 v 2 -331 18.163 17,58550]  5.820,80 236.043,06
14/12/2021 c 4 576 18.739 17,43941]  -10.045,10 225.997,96
14/12/2021 v 3 -420 18.319 17,54881]  7.370,50 233.368,46
15/12/2021 c 4 580 18.899 17,23000]  -9.993,40 223.375,06
15/12/2021 Vv 1 -50 18.849 17,20000 860,00 224.235,06
16/12/2021 c 3 429 19.278 17,10536]  -7.338,20 216.896,86
16/12/2021 v 2 -460 18.818 17,18370]  7.904,50 224.801,36
17/12/2021 [ 5 532 19.350 17,18759]  -9.143,80 215.657,56
17/12/2021 v 2 -200 19.150 17,32500]  3.465,00 219.122,56
20/12/2021 c 3 433 19.583 17,02598]  -7.372,25 211.750,31
20/12/2021 v 3 -141 19.442 17,07908]  2.408,15 214.158,46
21/12/2021 c 3 450 19.892 17,00000]  -7.650,00 206.508,46
21/12/2021 Y 5 -649 19.243 17,12257]  11.112,55 217.621,01
22/12/2021 c 2 263 19.506 17,00951|  -4.473,50 213.147,51
22/12/2021 v 2 -68 19.438 17,16324]  1.167,10 214.314,61
23/12/2021 c 3 239 19.677 17,30669]  -4.136,30 210.178,31
23/12/2021 v 4 -408 19.269 17,20490]  7.019,60 217.197,91
27/12/2021 C 3 502 19.771 17,20478|  -8.636,80 208.561,11
2711212021 v 3 530 19.241 17,25491]  9.145,10 217.706,21
28/12/2021 C 2 330 19.571 17,21515]  -5.681,00 212.025,21
28/12/2021 v 2 -285 19.286 17,24123]  4.913,75 216.938,96
29/12/2021 c 1 150 19.436 17,20000]  -2.580,00 214.358,96
29/12/2021 v 2 -150 19.286 17,23333]  2.585,00 216.943,96
30/12/2021 c 5 311 19.597 17,40932]  -5.414,30 211.529,66
30/12/2021 v 8 -788 18.809 17,53871]  13.820,50 225.350,17
[ ToTaLGAsTOs PERIODO | -1.170,13]
[ sawoenBanco | 224.180,04




